[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

　Ｇ発20－132
2021年5月11日

各ライオンズクラブ会長　各位

 ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー  	Ｌ 岩沼　忠伺地区国際大会委員長 	Ｌ 大森　正昭

2021年バーチャル国際大会登録について再度のお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、333複合地区ガバナー協議会事務局より、バーチャル国際大会登録について再度のお願いが届きましたのでお知らせいたします。
5 月10 日に開催されました8 複合の第5 回国際大会委員会（Web）において、当初より、日本から3000 人以上の登録を目標とされておりましたが、現在2067人の登録にとどまっているとの事です。
つきましては、各クラブに1名以上のご登録を頂けますよう皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。
ご登録方法はG発102、103、106を、代議員投票についてはG発123をご参照ください。地区のホームページにも掲載してあります。https://lionsclub333c.org/
尚、既に登録済のクラブにおかれましても更なるご協力を宜しくお願いいたします。
　敬具

同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン

image2.png